КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
				ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
				   АДМИНИСТРАЦИЯ
		           (исполнительно-распорядительный орган)
			          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
				  «ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.11.2017г  года	                д. Барсуки                                                    №  55
О внесении изменений в   постановление
«О нумерации жилищного фонда в
населенных пунктах Барсуковского сельссовета»

С целью исправления технической ошибки допущенной при  нумерации жилищного фонда в   постановлении Барсуковского сельского самоуправления Дзержинского района Калужской области от 24.10.1996 года № 23, в соответствии с Уставом МО СП «Деревня Барсуки», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Барсуки» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление № 23 от 24.10 1996 года «О нумерации жилищного фонда в населенных пунктах Барсуковского сельсовета»:
Вместо слов:
 «Д. Беляйково
Номер дома						принадлежность дома
3   Прохорова Лидия Викторовна			частная
4   Кондрптьева Нина Ивановна			частная
[bookmark: _GoBack]5    Брылева Людмила Михайловна			частная»
  следует читать:
«Д. Беляйково
Номер дома					         принадлежность дома
 3   Кондратьева Нина Ивановна			частная
4   Брылева Людмила Михайловна			частная
5    Прохорова Лидия Викторовна			частная»

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию , вступает в силу с момента принятия.

         Глава администрации						А.С. Мишина